UNIVERSIDADE CATOLICA DE PERNAMBUCO
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
SECRETARIA DA POS-GRADUAGCAO STRICTO SENSU

PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM DESENVOLVIMENTO DE

PROCESSOS AMBIENTAIS - DOUTORADO

SELECAO 2026.1 - 32 TURMA

HOMOLOGACAO ANALISE CURRICULAR

UNIVERSIDADE

CATOLICA

DE PERNAMBUCO

INSC.* ID CPF
1 008.XXX.XXX-00
2 028.XXX.XXX-08
3 508.XXX.XXX-72
4 039.XXX.XXX-10
5 764.XXX.XXX-00
6 907.XXX.XXX-00
7 083.XXX.XXX-86
8 205.XXX.XXX-91

* A referida numeracgao segue o critério de ordem alfabética.

Recife, 05 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Juliana Moura de Luna

Coordenadora do Programa

Presidente da Comissao de Selegdo

Documento assinado digitalmente

JULIANA MOURA DE LUNA
Data: 05/02/2026 22:11:18-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br



	UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	SECRETARIA DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO DE
	PROCESSOS AMBIENTAIS – DOUTORADO
	SELEÇÃO 2026.1 – 3ª TURMA
	HOMOLOGAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR
	INSC.*
	ID CPF
	1
	008.XXX.XXX-00
	2
	028.XXX.XXX-08
	3
	508.XXX.XXX-72
	4
	039.XXX.XXX-10
	5
	764.XXX.XXX-00
	6
	907.XXX.XXX-00
	7
	083.XXX.XXX-86
	8
	205.XXX.XXX-91
	* A referida numeração segue o critério de ordem alfabética.
	Recife, 05 de fevereiro de 2026.
	_____________________________________
	Profa. Dra. Juliana Moura de Luna
	Coordenadora do Programa
	Presidente da Comissão de Seleção
	
	
	
	

		2026-02-05T22:11:18-0300




