

**SELEÇÃO 2026.1 - 3ª TURMA**  
**HOMOLOGAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR**

INSC.*	ID CPF
1	008.XXX.XXX-00
2	028.XXX.XXX-08
3	508.XXX.XXX-72
4	039.XXX.XXX-10
5	764.XXX.XXX-00
6	907.XXX.XXX-00
7	083.XXX.XXX-86
8	205.XXX.XXX-91

\* A referida numeração segue o critério de ordem alfabética.

Recife, 05 de fevereiro de 2026.

---

Profa. Dra. Juliana Moura de Luna  
Coordenadora do Programa  
Presidente da Comissão de Seleção